Республика Дагестан
Муниципальный район «Шамильский район»
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Ратлубская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
«___»___________.20      г.                                                          №

с.Ратлуб

«О проведении ВПР в школе».

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести ВПР в штатном режиме с 4-8 классах МКОУ «Ратлубская СОШ»  с 15.03.2021 г. по 21.05.2021 года  в школе.

		2. Назначить ответственным лицом по проведению ВПР  в школе Гаджимагомедова М.Х., заместителя директора по УВР и ответственным лицом за организацию ВПР в школе  Инковасова Х.М. зам. директора по ВР.
 3. Назначить ответственным за загрузку формы сбора результатов в систему ВПР Хайбулаеву П.А. учителя информатики
        3. Включить в комиссии общественные наблюдатели Хайбулаев Магомед  Хайбулаевич председатель родительского комитета и
Исалмагомедов Магомед  Ахмедович зам. главы М.О.

Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой

Директора школы:                                   Ибрагимов Г.А.

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР                                     Гаджимагомедов М.Х.
Заместитель директора по ВР                                       Инковасова Х.М.
Учитель информатки                                                    Хайбулаева П.А.